

# Kvartalsrapport Q1 2025



## Första kvartalet 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 7 016 KSEK (6 951)
- Rörelseresultatet uppgick till -16 055 KSEK (-12 851)
- Periodens resultat uppgick till 10 285 KSEK (-24 813)
- Resultat per aktie uppgick till 0,85 SEK (-2,76)
- Balansomslutningen uppgick till 943 654 (288 092)
- En positiv preliminär ekonomisk bedömning (PEA) för återstart av verksamheten vid Sydvarangergruvan publicerades den 23 januari 2025
- SpareBank 1 Markets och Clarksons Securities utses som finansiella rådgivare inför kommande kapitalanskaffningar.
- Grangex och Anglo American kom överens om att överföra Danne-moraroyalty till Sydvaranger.

## Händelser efter rapportperiodens utgång

- Inga väsentliga händelser finns att rapportera efter rapportperiodens slut.



## Finansiell översikt koncern

|                                                   | 1-2025  | 1-2024  | 2024    | 2023    |
|---------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning, KSEK                             | 7 016   | 6 951   | 17 518  | 35 372  |
| Rörelseresultat (EBIT), KSEK                      | -16 055 | -12 851 | -78 220 | -20 574 |
| Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK | 0,85    | -2,76   | -13,03  | -3,20   |
| Kassalikviditet, (%)                              | 17      | 224     | 29      | 118     |
| Eget kapital, KSEK                                | 7 984   | 137 251 | -3 948  | 104 584 |
| Likvida medel, KSEK                               | 31 353  | 45 122  | 81 136  | 34 489  |
| Balansomslutning, KSEK                            | 943 654 | 288 092 | 986 131 | 261 201 |
| Soliditet, (%)                                    | 1       | 48      | Neg     | 40      |
| Antal anställda                                   | 43      | 13      | 43      | 12      |

Jämförelsetal hänför sig till motsvarande period föregående år

## Strategiska framsteg och hållbara initiativ inleder året

**Under det första kvartalet har GRANGEX tagit avgörande steg i utvecklingen av båda våra gruvprojekt, trots ett fortsatt utmanande världsläge präglat av geopolitisk osäkerhet, energikris och ökade krav på hållbar råvaruförsörjning. Resultaten från den uppdaterade PEA-studien av Sydvarangergruvan visar på markant förbättrad lönsamhet, minskat investeringsbehov och högre produktkvalitet. Samtidigt pågår intensiva förberedelser inför den slutliga feasibility-studien, och vårt fokus på cirkulära initiativ och robusta partnerskap stärker vår position som en framtida leverantör av strategiska råvaror till Europas gröna omställning.**

### Starkt resultat i uppdaterad PEA-studie för Sydvaranger

Under det första kvartalet kunde vi planenligt presentera resultatet av PEA-studien för återstarten av Sydvarangergruvan. Studien bygger vidare på feasibility-studien från 2019, men har genom optimerad gruvplanering och en uppgraderad anrikningsprocess resulterat i avsevärt förbättrade ekonomiska nyckeltal. Det initiala investeringsbehovet inför produktionsstart har minskat samtidigt som produktkvaliteten har höjts, vilket sammantaget innebär en kraftigt förbättrad projekt-lönsamhet.

Nettonuvärdet (NPV) uppgår till cirka 1,2 miljarder USD med en internränta (IRR) på 47 procent. Det är en betydande förbättring jämfört med tidigare

uppskattningar, och ett viktigt steg framåt i realiseringen av Sydvarangerprojektet. Med detta som grund har vi nu påbörjat arbetet med den slutliga feasibility-studien, som beräknas publiceras mot slutet av sommaren. Det är ett intensivt utvecklingskede där fokus ligger på att ytterligare kvalitetssäkra projektet.

En betydande styrka i Sydvarangerprojektet är att processanläggningen redan finns på plats och har underhållits av vår egen personal sedan 2016. Detta innebär ett betydligt lägre kapitalbehov än vid motsvarande sk greenfield-projekt. Vi arbetar utifrån en tidplan som innebär att första malmleveransen från Kirkenes kan ske under första kvartalet 2027.

Det politiska stödet för en återstart av gruvan är starkt i Norge, och vi för nu direkta diskussioner med flera statliga finansieringsparter kring möjliga stödformer.

### Långsiktig finansiering i fokus

För att kunna attrahera långsiktiga och starka finansierare är det avgörande för GRANGEX att våra projektstudier håller absolut högsta kvalitet och följer den kanadensiska NI 43-101-standarden. Därför samarbetar vi uteslutande med världsledande gruvkonsulter, och säkerställer att varje studie certifieras av oberoende "Qualified Persons" (QPs).

Vårt strategiska partnerskap med Anglo American spelar en nyckelroll i detta sammanhang. Genom samarbetet får vi tillgång till teknisk och marknadsmässig expertis. Och det långsiktiga offtakeavtalet, med ett ordervärde på över 6,5 miljarder USD, är också en central komponent i den kommande projektfinansieringen. Vår ambition är att

säkerställa finansieringen innan årets slut.

### Cirkulär innovation med miljöprofil

Parallellt med utvecklingen i Sydvaranger har vi under kvartalet också gjort framsteg inom våra ESG-initiativ. Vi har påbörjat en utvärdering av möjligheten att använda anrikningssand från Sydvaranger som ett substitut till klinker inom cementindustrin ett cirkulärt projekt med stor potential att minska Scope 3-utsläpp.

Avslutningsvis är det glädjande att notera att förutsättningarna för elförsörjningen till Dannemora nu ser ljusare ut. Min förhoppning är att vi under året kan landa en långsiktig lösning på denna nyckelfråga.

Vi går in i resten av året med tillförsikt och med ett fortsatt tydligt fokus: att bygga Europas mest hållbara järnmalsproducent

Stockholm i maj 2025

Christer Lindqvist  
Verkställande direktör

## Verksamheten

GRANGEX är ett svenskt mineralutvecklingsbolag med visionen att aktivt bidra till ett hållbart samhälle inom Europa. Bolaget strävar efter att bli den främsta privata mineralutvecklingskoncernen i Europa, som utvecklar och bedriver ansvarsfull utvinning och återvinning av mineraler, främst järnmalmprodukter och andra kritiska mineraler för den gröna omställningen. GRANGEX ska genom sina produkter bidra till en minskad klimatpåverkan samtidigt som den egna miljö- och klimatpåverkan minimeras.

## Sydvaranger

Under 2024 påbörjades studiearbetet för att under 2025 kunna färdigställa en fullständig feasibility-studie gjord i enlighet med den kanadensiska standarden NI 43-101, som är ett instrument för noterade bolag vilken reglerar hur företag får offentliggöra gruvrelaterad information i Kanada. Reglerna syftar till att förhindra att företag delar felaktig eller vilseledande information om sina mineraltillgångar med potentiella investerare och allmänheten.

### PEA publicerad den 23 januari 2025

Den preliminära ekonomisk bedömning (PEA) som kan ses som en förstudie till den fullständiga feasibility-studien visade på följande huvudpunkter:

- NPV<sub>8</sub> (före skatt) USD 1 215,1 miljoner (SEK 13 366 m)
- Projektets internränta (IRR) 46,9 %

- Totalt 53,7 miljoner ton ultrahögvärdigt magnetitkoncentrat, 70% för direktreduktionsapplikationer
- Produktionskostnad (OPEX) vid normal produktionsnivå 54,3 USD/dmt koncentrat (SEK 597,30)
- Total produktionstid för gruvan på 19 år
- Normalproduktion i 15 år

PEA har bekräftat Sydvarangergruvans potential att med de planerade uppgraderingarna av anrikningsprocessen, producera ett ultrahögvärdigt magnetitkoncentrat med en järnhalt på 70 % och låga halter av föroreningar. Sydvarangergruvan förväntas producera i genomsnitt cirka 3 miljoner ton magnetitkoncentrat per år. Magnetitkoncentratet kommer att exporteras från den befintliga hamnterminalen i Kirkenes.

### Uppdatering av feasibility-studie arbetet

Efter slutförandet av den preliminära ekonomiska utvärderingen (PEA) i januari 2025, som skissade på en strategi med låga investeringar och tidig återstart med fokus på högvärdigt koncentrat för DR-pellets, har projektet gått vidare till den slutgiltiga genomförbarhetsstudien (DFS). Syftet med DFS är att validera och förfina rekommendationerna i PEA.

DFS genomförs i enlighet med NI 43-101-standarderna. SLR Consulting har anlitats för att leda studien och kommer att ansvara för att godkänna mineralresurs- och reservberäkningarna.

Betydande framsteg har redan gjorts, inklusive kompletterande kärnborrning i syfte att förbättra kunskapen om mineraltillgångarna och säkerställa viktiga geometallurgiska parametrar. Studien fortskrider enligt plan och förväntas vara klar i augusti 2025.

För närvarande beräknas återstarten av verksamheten ske 2026 och den första kommersiella leveransen i början av 2027.

## Dannemoraprojektet

Den uppdaterad feasibility-studien ("DFS") för Dannemora, som bekräftar Dannemoras tekniska och ekonomiska lönsamhet som producent av höghaltigt magnetitkoncentrat. DFS:en genomfördes av SLR Consulting Limited ("SLR") i enlighet med den australiensiska standarden JORC 2012. Studien publicerades den 10 juni 2024.

GRANGEX kommer nu, tillsammans med sina rådgivare, att fortsätta utvecklingen av Dannemora mot ett slutgiltigt investeringsbeslut. Under perioden har intensiva insatser skett för att säkerställa erforderliga kraftleveranser till Dannemora från Vattenfalls regionnät. Något som måste vara klart innan en kommande projektfinansiering kan slutföras. Detta kan om nätägaren inte kan bekräfta förmåga att leverera erforderlig effekt riskera att fortsätta att försena en återstart av Dannemora. Bolaget kommer successivt att offentliggöra ytterligare information om utvecklingen av Dannemoraprojektet.

## Apatitprojektet i Grängesberg

En genomlysning av processen har påbörjats av under kvartalet. Ansökan om undersökningstillstånd för närliggande områden till Jan-Matts dammen har inlämnats till Bergsstaten.

Resultat av vidareförädlingstester hos en potentiell samarbetspartner på det apatitkoncentrat från pilottester på GTK i Finland utvärderas för närvarande. Testerna syftar till att undersöka möjligheterna för att framställa ett mineralgödsel och särskilja REE mineral.

Under kvartalet har testerna utvärderats.

- Högt Ca (38,3 %) och P (17,3%) innehåll
- Generellt lågt innehåll av tungmetaller, endast arsenik behöver renas i processen vilket var möjligt
- Sällsynta jordartsmetaller, REE, kan utvinas
- Tre produkter kan erhållas: fosfat-produkt för djurfoder, REE samt gips för tillverkning av konstruktionsmaterial.

## Sala Bly

Sala Bly är koncernens enda kassaflödesgenererande verksamhet. Omsättning under det första kvartalet 2025 uppgick till på 6 982 KSEK (6 951) orderingången ser bättre ut 2025 än motsvarande 2024 både vad gäller blytråd och blyplåt.

## Kommentarer till resultat och finansiell ställning för koncernen

### Första kvartalet 2025

Intäkterna under det första kvartalet 2025 uppgick till 9 545 KSEK (7 380). Rörelseresultatet uppgick till -16 055 KSEK (-12 851). Rörelsekostnaderna har ökat främst på grund av Sydvarangerbolagen som inte ingick i koncernen det första kvartalet 2024. De finansiella kostnaderna -21 017 KSEK (-11 967) består till största delen av ränta på royalty till Anglo American och lån till Orion. Finansiella intäkter uppgick till 47 358 KSEK (3) och beror framför allt på valutakursjusteringar då USD kursen har försvagats mot kronan och merparten av koncernens lån är i USD. Den kassaflödespåverkande (betalda) räntor uppgår till 5 KSEK.

Balansomslutningen om 942 MSEK mot 986 MSEK den 31 december. På tillgångssidan är det främst de immateriella anläggningstillgångarna som ökat till 366 MSEK (148) kvartalets investering uppgår till 14 MSEK och avser till störst delen nedlagda projektkostnader i Sydvaranger.

I och med att största delen av lånestocken är i USD kommer det påverka resultatet i form av valutakursjusteringar, positiva som negativa, mot den svenska kronan framöver vilket dock inte är kassaflödespåverkande. Ingen ränta betalas ut innan förfall på något av dessa lån, så de kommer inte att ha någon kassaflödespåverkan innan

dess. Royaltyrättigheterna definieras som lån enligt IFRS. Rättigheterna kan lösas i förväg av GRANGEX, då mot avtalad ränta. Återbetalning sker genom att Anglo American erhåller en del (royalty) av intäkterna när produktionen kommit i gång.

Under kvartalet flyttades royaltyn om 10 MUSD som var hänförlig till Dannemora Iron AB från 2023 till Sydvaranger Mining AS. Redovisningsmässigt i koncernen medför detta ingen skillnad och det totala beloppet på den beräknade skulden är densamma som innan flytten. Företagsinteckningar och övriga säkerheter för Dannemora Iron AB som var kopplade till royaltyn har släppts. Inga ytterligare säkerheter har lagts på Sydvaranger.

### Framtida likviditetsutveckling och finansiering

De olika projekten inom GRANGEX-koncernen har stora kapitalbehov. GRANGEX finansiella behov för att genomföra återstarten av Sydvarangergruvan, Dannemoragruvan och Apatitprojektet i Grängesberg kräver tillgång till kapital för att i första hand kunna;

- genomföra en feasibility-studie för Sydvaranger
- samt för löpande driftskostnader, löner och overheadkostnader
- och för projektfinansiering

Det är styrelsens bedömning att nuvarande rörelsekapital inte är tillräckligt för alla nödvändiga aktiviteter under den kommande 12-månadersperioden, vilket innebär att det finns väsentliga

osäkerhetsfaktorer som skulle kunna leda till betydande tvivel på att bolaget kan fortsätta enligt fortlevnadsprincipen (going-concern). För att säkerställa fortsatt drift arbetar GRANGEX med finansiering för perioden efter slutförandet av feasibility-studien i syfte att tillhandahålla ytterligare rörelsekapital fram till att det slutliga projektfinansieringsbeslutet (FID) för Sydvaranger fattas. SpareBank 1 Markets och Clarksons Securities utsågs nyligen som finansiella rådgivare inför kommande kapitalanskaffningar. GRANGEX gör bedömningen att förutsättningarna finns för att lösa finansiering under det första halvåret 2025.

I PEA som publicerades den 23 januari påvisades att produktionen i Sydvarangergruvan kan komma i gång med en betydligt mindre kapitalinsats än vad tidigare studier visat, samt att produktkvaliteten kan förbättras, vilket sammantaget gör att bolagets syn på att genomföra en projektfinansiering och refinansiering av lånestocken, bland annat lånet till Orion om 282 MSEK som förfaller den 31 december 2025, under 2025 har stärkts. Bolaget ser att både Sydvaranger- och Dannemoragruvan är genomförbara och inom en snar framtid finansierbara projekt.

## Hållbar utveckling

Under första kvartalet har fokus legat på planering och uppstart av kompletterande studier kopplat till miljömässiga och sociala aspekter inför färdigställandet av den studie, Definite Feasability Study, DFS, för Sydvarangergruvan som ska vara klar i juli. I detta arbete är hållbarhetsaspekterna en betydande del och det arbete med granskning

av genomförda studier som skett under hösten har identifierat en rad kompletterande studier som ska färdigställas under året. Studierna ska dels presenteras i DFS:en, men GRANGEX har också beslutat att en Environmental and Social Impact Assessment, ESIA (motsvarande en miljökonsekvensbeskrivning), för projektet ska genomföras. ESIA:n kommer att ge en tydlig bild av påverkan från framtida drift och säkerställa att GRANGEX vidtar nödvändiga åtgärder, dels för att minimera negativ påverkan, dels för att visa vilken positiv påverkan som kan skapas. Studier av status på vatten, biologi i vatten och på land och karakterisering av gråberg är ett exempel på vidare arbete som bolaget har påbörjat. Bolaget har också påbörjat en livscykelanalys (LCA) för det järnmalmskoncentrat som kommer att produceras i Sydvaranger.

För Dannemora fortsätter dialogen gällande kraftförsörjning. GRANGEX har också genom ett samarbete med stiftelsen STUNS och Uppsala universitet erbjudit studenter flera olika kandidatarbeten med inriktning på hållbarhet och energi. Totalt kommer 18 studenter att genomföra olika projekt där de ska titta på hur man kan återvinna värme i gruvan, hur man kan använda fastigheterna för egen elförsörjning och ellagring samt möjligheter kring att använda den äldsta byggnaden som processanläggning i stället för att bygga nytt.

Antalet tillsvidareanställda var vid slutet av perioden 43 av dessa är 8 medarbetare kvinnor vilket

motsvarar 19% av de anställda inom koncernen, vilket kan jämföras med 8% för kvartal 1 2024. Under första kvartalet skedde en halkolycka i Dannemora där en inhyrd konsult bröt foten. Bolaget har ännu inte tagit med externa konsulter i statistiken och olyckan kommer därmed inte med i statistiken, men bolaget har hanterat olyckan inom bolagets rutiner och arbetar för att det inte ska ske igen. Under kvartalet har sjukfrånvaron legat på 9,9%. I frånvaron inkluderas både korttids- och långtidsfrånvaro. Den relativt höga siffran beror främst på ett par personer med långtidssjukskrivning. Korttidssjukskrivningen ligger på cirka 2,5%. Inga allvarliga miljöincidenter har skett under kvartalet

|                                               | 1-2025 | 1-2024 | 2024 |
|-----------------------------------------------|--------|--------|------|
| LTIFR <sup>1</sup>                            | 0      | 0      | 0    |
| Antal allvarliga miljöincidenter <sup>2</sup> | 0      | 0      | 0    |
| Sjukfrånvaro %                                | 10     | 1      | 7    |
| Antar medarbetare <sup>3</sup>                | 43     | 12     | 44   |
| Antal heltidsekvivalenter <sup>4</sup>        | 42     | 12     | 39   |
| Andel kvinnliga medarbetare % <sup>4</sup>    | 19     | 8      | 16   |

- (1) Olycksfall med frånvaro (antal per miljon arbetade timmar)  
(2) En miljöincident som orsakar eller potentiellt kan orsaka betydande miljöpåverkan.  
(3) Antal tillsvidareanställda, inkluderar både heltid- och deltidsoanställda i slutet av respektive period  
(4) Vid slutet av perioden

## Händelser efter rapportperioden

Inga väsentliga händelser finns att rapportera efter rapportperiodens slut

## Aktier och aktiehandel

| Aktiedata        | 2025-03-31 | 2024-12-31 |
|------------------|------------|------------|
| Antalet aktier   | 14 016 288 | 14 016 288 |
| Aktiekapital SEK | 70 081 443 | 70 081 443 |

Den 31 mars 2025 uppgick aktiekapitalet i GRANGEX AB (publ.) till 70 081 443 SEK och antalet aktier till 14 016 288. Moderbolagets egna kapital enligt balansräkningen per den 31 mars 2025 uppgår till 143 250 KSEK.

### Teckningsoptionsprogram

Det finns fyra teckningsoptionsprogram, TO5 riktat till personal och strategiskt viktiga konsulter, samt TO6 riktat till styrelsen. Teckningskursen är 36,70 SEK per aktie i båda programmen och teckning av aktier ska ske från och med 2 juni 2025 till och med den 1 oktober 2025. Utestående teckningsoptioner är 57 310 optioner av serie TO5 och 57 264 optioner av serie TO6. Vid full teckning av TO5 och TO6 ges en utspädning om 1,32% och bolaget tillförs 4,2 MSEK.

TO7 och TO8, som beslutades på bolagsstämman den 30 maj 2024, har en lösenperiod mellan den 30 maj 2027 till den 31 augusti 2027 till 12,09 kr per aktie. Utestående optioner i TO7, riktad till styrelsen, är 85 810 st och i TO8, riktad till personal och konsulter, är 271 540 st. Total utspädning vid full teckning i båda programmen är 2,5%.

GRANGEX AB (publ) handlas på Nasdaq First North Growth Market Premier sedan den 16 december 2024. Bolagets ticker-kod är GRANGX. ISIN-nummer för aktierna är SE0018014243.

## Risikfaktorer

Finansiella och operativa risker har en påverkan på GRANGEX verksamhet. Bolagets verksamhet måste vägas mot bakgrund av risker, komplikationer och tillkommande kostnader som industriell verksamhet och planerad gruvdrift som bolaget kan utsättas för. Bolaget kan kontrollera och hantera dessa risker i varierande grad. För en mer detaljerad redogörelse av signifikanta risker,

inklusive finansieringsrisker och osäkerheter samt hur GRANGEX hanterar dessa hänvisas till årsredovisningen för 2024 sid 47–50 samt sid 67.

## Finansiell kalender

- Delårsrapport Q2 2025 publiceras den 20 augusti 2025
- Delårsrapport Q3 2025 publiceras den 11 november 2025
- Bokslutskommuniké för 2025 publiceras den 17 februari 2026
- Delårsrapport Q1 2026 publiceras den 19 maj 2026
- 

## Årsredovisning och finansiella rapporter

Rapporter är tillgängliga på Bolagets hemsida: [www.grangex.se](http://www.grangex.se)

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG

| Belopp i KSEK                                                        | Not | 1-2025         | 1-2024         | 2024            |
|----------------------------------------------------------------------|-----|----------------|----------------|-----------------|
| Nettoomsättning                                                      | 3   | 7 016          | 6 951          | 17 518          |
| Övriga rörelseintäkter                                               |     | 2 529          | 430            | 11 207          |
| <b>Summa intäkter</b>                                                |     | <b>9 545</b>   | <b>7 380</b>   | <b>28 725</b>   |
| Råvaror                                                              |     | -4 331         | -3 902         | -10 035         |
| Övriga externa kostnader                                             |     | -7 841         | -10 752        | -42 360         |
| Personalkostnader                                                    |     | -8 354         | -5 343         | -36 412         |
| Avskrivningar och nedskrivningar                                     |     | -5 075         | -233           | -18 138         |
| <b>Rörelseresultat</b>                                               |     | <b>-16 055</b> | <b>-12 851</b> | <b>-78 220</b>  |
| Finansiella intäkter                                                 |     | 47 358         | 3              | 8 489           |
| Finansiella kostnader                                                |     | -21 017        | -11 967        | -100 144        |
| <b>Finansiella poster netto</b>                                      |     | <b>26 340</b>  | <b>-11 963</b> | <b>-91 655</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>                                           |     | <b>10 285</b>  | <b>-24 815</b> | <b>-169 875</b> |
| Inkomstskatt                                                         |     | 0              | 2              | -123            |
| <b>Årets resultat</b>                                                |     | <b>10 285</b>  | <b>-24 813</b> | <b>-169 998</b> |
| <b>Övrigt totalresultat</b>                                          |     | <b>1 647</b>   | <b>0</b>       | <b>3 872</b>    |
| <b>Summa totalresultat för perioden</b>                              |     | <b>11 932</b>  | <b>-24 813</b> | <b>-166 125</b> |
| Periodens totalresultat hänförligt till:<br>Moderbolagets aktieägare |     | <b>11 932</b>  | <b>-24 813</b> | <b>-166 125</b> |
| Resultat per aktie, SEK                                              |     | 0,85           | -2,85          | -13,03          |
| Genomsnittligt antal aktier                                          |     | 14 016 288     | 8 694 861      | 12 747 893      |

# KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

| Belopp i KSEK                                | Not      | 2025-03-31     | 2024-03-31     | 2024-12-31     |
|----------------------------------------------|----------|----------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |          |                |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |          |                |                |                |
| Immateriella anläggningstillgångar           | 4        | 366 436        | 148 173        | 348 710        |
| Nyttjanderättstillgångar                     |          | 61 678         | 2 445          | 72 884         |
| Materiella anläggningstillgångar             |          | 454 204        | 69 315         | 461 715        |
| Finansiella anläggningstillgångar            |          | 6 420          | 114            | 6 539          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           | <b>3</b> | <b>888 737</b> | <b>220 046</b> | <b>889 849</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |          |                |                |                |
| Varulager                                    |          | 3 014          | 1 735          | 2 044          |
| Kundfordringar                               |          | 3 763          | 1 649          | 1 929          |
| Övriga kortfristiga fordringar               |          | 4 407          | 19 114         | 4 709          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |          | 12 379         | 427            | 6 465          |
| Likvida medel                                |          | 31 353         | 45 122         | 81 136         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |          | <b>54 917</b>  | <b>68 046</b>  | <b>96 282</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |          | <b>943 654</b> | <b>288 092</b> | <b>986 131</b> |

| Belopp i KSEK                                                | Not | 2025-03-31     | 2024-03-31     | 2024-12-31     |
|--------------------------------------------------------------|-----|----------------|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                              |     |                |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                                          |     |                |                |                |
| Aktiekapital                                                 |     | 70 081         | 70 081         | 70 081         |
| Övrigt tillskjutet kapital                                   |     | 238 681        | 296 162        | 238 681        |
| Balanserat resultat (inkl. årets resultat)                   |     | -300 778       | -228 992       | -312 710       |
| <b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b> |     | <b>7 984</b>   | <b>137 251</b> | <b>-3 948</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                                  |     |                |                |                |
| Avsättningar                                                 | 6   | 24 162         | 0              | 24 620         |
| Övriga långfristiga skulder                                  | 5   | 543 233        | 120 233        | 568 209        |
| Leasingskuld                                                 |     | 57 562         | 1 066          | 68 205         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                            |     | <b>624 957</b> | <b>121 298</b> | <b>661 034</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                                  |     |                |                |                |
| Leasingskuld                                                 |     | 19 320         | 922            | 15 646         |
| Leverantörsskulder                                           |     | 10 753         | 21 460         | 16 386         |
| Aktuell skatteskuld                                          |     | 0              | 0              | 90             |
| Övriga kortfristiga skulder                                  | 5   | 270 540        | 3 201          | 283 819        |
| Upplupna skulder och förutbetalda intäkter                   |     | 10 100         | 3 958          | 13 104         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                            |     | <b>310 713</b> | <b>29 542</b>  | <b>329 045</b> |
| <b>Summa skulder</b>                                         |     | <b>935 670</b> | <b>150 841</b> | <b>990 079</b> |
| <b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>                        |     | <b>943 654</b> | <b>288 092</b> | <b>986 131</b> |

## KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE

| Belopp i KSEK                                                 | Aktie-<br>kapital | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Balanserat<br>resultat inkl.<br>Periodens<br>resultat | Totalt Eget<br>kapital |
|---------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------|
| <b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b>                       | 43 474            | 207 681                          | -146 585                                              | 104 571                |
| <b>Totalresultat</b>                                          |                   |                                  |                                                       |                        |
| Periodens resultat                                            |                   |                                  | -24 813                                               | -24 813                |
| Övrigt totalresultat                                          |                   |                                  | 0                                                     | 0                      |
| <b>Summa totalresultat</b>                                    |                   |                                  | -24 813                                               | -24 813                |
| <b>Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare</b> |                   |                                  |                                                       |                        |
| Emissioner netto                                              | 26 607            | 30 887                           |                                                       | 57 494                 |
| <b>Summa transaktioner med aktieägare</b>                     | 26 607            | 30 887                           |                                                       | 57 494                 |
| <b>Utgående eget kapital 2024-03-31</b>                       | 70 081            | 238 568                          | -171 398                                              | 137 252                |
| <b>Ingående eget kapital 2025-01-01</b>                       | 70 081            | 238 681                          | -312 710                                              | -3 948                 |
| <b>Totalresultat</b>                                          |                   |                                  |                                                       |                        |
| Periodens resultat                                            |                   |                                  | 10 285                                                | 10 285                 |
| Övrigt totalresultat                                          |                   |                                  | 1 647                                                 | 1 647                  |
| <b>Summa totalresultat</b>                                    |                   |                                  | 11 932                                                | 11 932                 |
| <b>Utgående eget kapital 2025-03-31</b>                       | 70 081            | 238 681                          | -300 778                                              | 7 984                  |

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

| Belopp i KSEK                                                                     | 1-2025         | 1-2024         | 2024            |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                   |                |                |                 |
| Periodens resultat före finansiella                                               | -16 055        | -12 618        | -78 220         |
| <b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>                          |                |                |                 |
| -Avskrivningar                                                                    | 5 075          | -233           | 18 138          |
| -Valutakursdifferenser                                                            | -4 271         | 0              | 11 961          |
| -Övriga ej kassaflödespåverande poster                                            | 0              | 112            | 0               |
| Erhållna räntor                                                                   | 15             | 4              | 131             |
| Betalda räntor                                                                    | -5             | -720           | -1 422          |
| Betald skatt                                                                      | -192           | -280           | -59             |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b> | <b>-15 434</b> | <b>-13 735</b> | <b>-49 471</b>  |
| <b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</b>                               |                |                |                 |
| Förändring av lager                                                               | -977           | 696            | 387             |
| Förändring av rörelsefordringar                                                   | -9 031         | -989           | 7 218           |
| Förändring av rörelseskulder                                                      | -10 518        | -16 208        | 745             |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                   | <b>-35 960</b> | <b>-30 236</b> | <b>-41 121</b>  |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                   |                |                |                 |
| Förvärv av dotterbolag                                                            | 0              | 0              | -148 581        |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar                                     | -14 321        | -11 813        | -96 551         |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar                                       | -35            | -4 373         | -42 969         |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                   | <b>-14 356</b> | <b>-16 186</b> | <b>-288 101</b> |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                  |                |                |                 |
| Nyemissioner                                                                      | 0              | 57 607         | 57 607          |
| Nyupptagna lån                                                                    | 0              | 0              | 334 663         |
| Amortering av lån                                                                 | 0              | -540           | -19 213         |
| Amortering leasingskulder                                                         | -358           | 0              | -428            |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                  | <b>-358</b>    | <b>57 067</b>  | <b>372 629</b>  |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                       | <b>-50 675</b> | <b>10 645</b>  | <b>43 407</b>   |
| Likvida medel vid periodens början                                                | 81 136         | 34 476         | 34 489          |
| Kursdifferenser i likvida medel                                                   | 892            | 0              | 3 240           |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                           | <b>31 353</b>  | <b>45 121</b>  | <b>81 136</b>   |

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

| Belopp i KSEK                            | 1-2025        | 1-2024         | 2024           |
|------------------------------------------|---------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                          | 9 958         | 0              | 15 637         |
| Övriga rörelseintäkter                   | 59            | 10             | 1 834          |
| <b>Summa intäkter</b>                    | <b>10 017</b> | <b>10</b>      | <b>17 471</b>  |
| Övriga externa kostnader                 | -4 486        | -9 021         | -28 145        |
| Personalkostnader                        | -2 934        | -2 886         | -8 634         |
| Avskrivningar och nedskrivningar         | -170          | 0              | -632           |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>-7 590</b> | <b>-11 898</b> | <b>-19 940</b> |
| Finansiella intäkter                     | 774           | 2              | 2 013          |
| Finansiella kostnader                    | -178          | -644           | -6 936         |
| <b>Finansiella poster netto</b>          | <b>596</b>    | <b>-643</b>    | <b>-4 923</b>  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>3 024</b>  | <b>-12 541</b> | <b>-24 862</b> |
| Koncernbidrag                            | 0             | 0              | 227            |
| <b>Resultat före skatt</b>               | <b>3 024</b>  | <b>-12 541</b> | <b>-24 635</b> |
| Skatt på årets resultat                  | 0             | 0              | 0              |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>3 024</b>  | <b>-12 541</b> | <b>-24 635</b> |

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

| Belopp i KSEK                                | 2025-03-31     | 2024-03-31     | 2024-12-31     |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |                |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |                |                |                |
| Immateriella anläggningstillgångar           | 2 300          | 0              | 2 450          |
| Materiella anläggningstillgångar             | 281            | 331            | 300            |
| Andelar i koncernbolag                       | 97 877         | 97 848         | 97 878         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           | <b>100 458</b> | <b>98 178</b>  | <b>100 627</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |                |                |                |
| Fordringar på koncernbolag                   | 57 320         | 28 263         | 54 542         |
| Övriga kortfristiga fordringar               | 406            | 15 724         | 658            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 406            | 579            | 406            |
| Kassa och bank                               | 2 158          | 34 485         | 2 018          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>60 291</b>  | <b>79 051</b>  | <b>57 625</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>160 749</b> | <b>177 229</b> | <b>158 252</b> |

| Belopp i KSEK                              | 2025-03-31     | 2024-03-31     | 2024-12-31     |
|--------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>            |                |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                        |                |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                 |                |                |                |
| Aktiekapital                               | 70 081         | 70 081         | 70 081         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>           | <i>70 081</i>  | <i>70 081</i>  | <i>70 081</i>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>                  |                |                |                |
| Balanserat resultat                        | 69 526         | 94 161         | 94 162         |
| Periodens resultat                         | 3 024          | -12 541        | -24 635        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>            | <i>72 550</i>  | <i>81 621</i>  | <i>69 527</i>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                  | <b>142 631</b> | <b>151 702</b> | <b>139 608</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                |                |                |                |
| Skulder till koncernbolag                  | 11 991         | 11 859         | 11 988         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                |                |                |                |
| Leverantörsskulder                         | 2 126          | 9 014          | 3 164          |
| Skatteskuld                                | 17             | 0              | 58             |
| Övriga kortfristiga skulder                | 259            | 1 820          | 266            |
| Upplupna skulder och förutbetalda intäkter | 3 724          | 2 834          | 3 168          |
| <i>Summa kortfristiga skulder</i>          | <i>6 126</i>   | <i>13 668</i>  | <i>6 656</i>   |
| <b>Summa skulder</b>                       | <b>18 118</b>  | <b>25 527</b>  | <b>18 644</b>  |
| <b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>      | <b>160 749</b> | <b>177 229</b> | <b>158 252</b> |

## Övrig information

### Not 1 Allmän information

GRANGEX AB (publ), org nr 556710–2784 är ett moderbolag registrerat i Sverige och med säte i Stockholm med adress Västmannagatan 1, 111 24 Stockholm.

Moderbolagets och dess dotterbolags verksamhet omfattar GRANGEX AB (publ), Grängesberg Exploration AB, Dannemora Iron AB, Sala Bly AB, Sala Bly Fastigheter AB och GRANGEX Sydvaranger AS, Sydvaranger Mining AS, Sydvaranger Eiendom AS, Sydvaranger Drift AS och Sydvaranger Malmtransport AS.

Verkställande direktör har den 19 maj 2025 godkänt denna bokslutskommuniké för offentliggörande.

### Not 2 Principer för upprättande av kvartalsrapport

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS), samt Rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner, vilken specificerar de tillägg till IFRS-upplysningar som krävs enligt bestämmelserna i Årsredovisningslagen. Denna kvartalsrapport är för koncernen upprättad enligt IAS 34, Delårsrapportering, och Årsredovisningslagen samt för moderbolaget enligt Årsredovisningslagen och Rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med dem som tillämpades i årsredovisningen 2024, med tillägg för nedanstående avseende lånekostnader.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgift inom parentes avser jämförelseperioden. Alla belopp avrundas till närmast tusental om inte annat anges.

### Nya och ändrade standarder som tillämpas av koncernen

Inga av de nya och ändrade standarder med tillämpning för räkenskapsår som börjar 1 januari 2025 har någon väsentlig inverkan på koncernens finansiella rapporter.

### Nya och ändrade standarder som ännu ej tillämpas av koncernen

Ett antal nya standarder och tolkningar träder i kraft för räkenskapsår som börjar efter 1 januari 2025 och senare och har inte tillämpats vid upprättandet av denna finansiella rapport.

### Lånekostnader

Lånekostnader som är direkt hänförliga till förvärv eller uppförande av gruvorna aktiveras under den tidsperiod som krävs för att färdigställa och förbereda gruvan för dess avsedda användning. Bolaget kapitaliserar sedan den 1 januari 2024 räntan och periodens valutakursjustering för royaltyavtalen i enlighet med IAS 23. Fördelningen av den beräknade räntan görs utifrån det som under perioden har balanserats som utvecklingskostnader enligt IFRS 6 jämfört med kostnaderna för skötsel och underhåll.

### Nya väsentliga uppskattningar och bedömningar

Royaltyavtalet mellan Dannemora Iron och Anglo American är i USD och omräknas till SEK som är GRANGEX redovisningsvaluta. Royaltybetalningens storlek kommer att vara beroende på framtida kassaflöden från försäljningen av malmen.

Royaltyavtalet mellan Sydvaranger Mining AS och Anglo American är i USD och omräknas till SEK som är GRANGEX redovisningsvaluta. Royaltybetalningens storlek kommer att vara beroende på framtida kassaflöden från försäljningen av malmen.

### Valutakurser balansdag

|         | 2025-03-31 | 2024-03-31 | 2024-12-31 |
|---------|------------|------------|------------|
| USD/SEK | 10,031     | 10,660     | 10,998     |
| NOK/SEK | 0,951      | 0,985      | 0,970      |

### Not 3 Information per geografisk marknad

Koncernens intäkter från avtal med kunder avser till största delen försäljning av blymanufaktur.

#### Intäkter från externa kunder fördelade per land, baserat på var kunderna är lokaliserade:

| Belopp i KSEK    | 1-2025       | 1-2024       | 2024          |
|------------------|--------------|--------------|---------------|
| Sverige          | 6 763        | 4 191        | 13 908        |
| Övriga EU länder | 94           | 2 633        | 3 126         |
| Övriga Europa    | 158          | 127          | 484           |
| <b>Summa</b>     | <b>7 016</b> | <b>6 951</b> | <b>17 518</b> |

#### Fördelning av anläggningstillgångarna per land:

| Belopp i KSEK                      | 2025-03-31     | 2024-03-31     | 2024-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Sverige</b>                     |                |                |                |
| Immateriella anläggningstillgångar | 192 046        | 148 173        | 192 183        |
| Nyttjanderättstillgångar           | 1 246          | 2 445          | 1 479          |
| Materiella anläggningstillgångar   | 73 430         | 69 315         | 73 579         |
| Finansiella anläggningstillgångar  | 114            | 114            | 114            |
| <b>Summa Sverige</b>               | <b>266 835</b> | <b>220 046</b> | <b>267 355</b> |
| <b>Norge</b>                       |                |                |                |
| Immateriella anläggningstillgångar | 174 390        | -              | 156 527        |
| Nyttjanderättstillgångar           | 60 432         | -              | 71 405         |
| Materiella anläggningstillgångar   | 380 774        | -              | 388 137        |
| Finansiella anläggningstillgångar  | 6 306          | -              | 6 426          |
| <b>Summa Norge</b>                 | <b>621 902</b> | <b>-</b>       | <b>622 494</b> |
| <b>Summa totalt</b>                | <b>888 737</b> | <b>220 046</b> | <b>889 849</b> |

### Not 4 Immateriella tillgångar

| Belopp i KSEK                          | 2025-03-31     | 2024-03-31     | 2024-12-31     |
|----------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Ackumulerade anskaffningsvärden</b> |                |                |                |
| Vid årets början                       | 350 385        | 137 317        | 137 317        |
| Aktiveringar under perioden            | 14 321         | 11 840         | 175 912        |
| Valutakursjusteringar                  | 3 590          | 0              | 37 156         |
| <b>Vid årets slut</b>                  | <b>368 296</b> | <b>149 157</b> | <b>350 385</b> |
| <b>Ackumulerade avskrivningar</b>      |                |                |                |
| Vid årets början                       | -1 675         | -984           | -984           |
| Årets avskrivningar                    | -185           | 0              | -691           |
| <b>Vid årets slut</b>                  | <b>-1 860</b>  | <b>-984</b>    | <b>-1 675</b>  |
| <b>Redovisade värden</b>               | <b>366 436</b> | <b>148 173</b> | <b>348 710</b> |

## Not 5 Finansiella instrument

För majoriteten av koncernens upplåning, motsvaras det redovisade värdet på upplåningen dess verkliga värde, eftersom räntan på denna upplåning är i paritet med aktuella marknadsräntor eller beroende av att upplåningen är kortfristig.

Royaltyavtalen med Anglo American redovisas som en finansiell skuld till upplupet anskaffningsvärde. Royaltybetalning beräknas ske i takt med leverans och försäljning av järnmalm under den i studierna beräknade planerade produktionen och amorteringen sker beräknat per malmton.

En bokföringsmässig ränta läggs till skulden, räntan redovisas löpande i resultaträkningen. Skuldens värde i USD räknas om till SEK vid varje bokslutstillfälle.

Lånet till DNB ska inte betalas innan gruvan är i full produktion och diskonteras efter det.

| Räntebärande skulder totalt                            | KSEK           |
|--------------------------------------------------------|----------------|
| Royaltyavtal Anglo American                            | 352 993        |
| Tilläggsköpeskilling Orion                             | 140 444        |
| Övertaget lån Orion                                    | 270 040        |
| Övertaget lån DNB                                      | 49 779         |
| <b>Räntebärande skulder balansräkningen 2025-03-31</b> | <b>850 057</b> |

| Royaltyavtal Anglo American       | KUSD          | KSEK           |
|-----------------------------------|---------------|----------------|
| Royalty Sydvaranger               | 27 500        | 297 298        |
| Anskaffningskostnader             | -949          | -10 031        |
| <b>Anskaffningsvärde</b>          | <b>26 551</b> | <b>287 267</b> |
| Upplupen ränta t.o.m. 2025-03-31  | 7 689         | 77 128         |
| Valutaomräkning SEK/USD           | 0             | -11 402        |
| <b>Utgående balans 2025-03-31</b> | <b>35 189</b> | <b>352 993</b> |

## Tilläggsköpeskilling Orion

Tilläggsköpeskilling om 13 000 000 USD kommer att betalas kontant av GRANGEX Sydvaranger efter ett slutligt investeringsbeslut ("FID") för Sydvarangergruvan. FID förväntas för närvarande i början av 2026. Lånet löper med en ränta om 10 % sammansatt årligen från och med den 1 juli 2024.

| Tilläggsköpeskilling Orion        | KUSD          | KSEK           |
|-----------------------------------|---------------|----------------|
| Nominellt belopp                  | 13 000        | 142 554        |
| Anskaffningskostnader             | 0             | 0              |
| <b>Anskaffningsvärde</b>          | <b>13 000</b> | <b>142 554</b> |
| Upplupen ränta t.o.m. 2025-03-31  | 1 001         | 10 041         |
| Valutaomräkning SEK/USD           | 0             | -12 151        |
| <b>Utgående balans 2025-03-31</b> | <b>14 001</b> | <b>140 444</b> |

## Lån Orion i Sydvaranger Mining AS

I det övertagna bolaget Sydvaranger Mining AS finns ett lån till OMF FUND II H LTD (Orion) som löper med 20% ränta. Lånebeloppet var ursprungligen 25 500 000 USD och 3 000 000 USD amorterades vid förvärvet den 8 maj 2024. Förfallodag är den 31 december 2025.

| Lån Sydvaranger Mining            | KUSD          | KSEK           |
|-----------------------------------|---------------|----------------|
| Nominellt belopp                  | 25 500        | 279 625        |
| Amortering                        | -3 000        | -32 897        |
| <b>Utgående anskaffningsvärde</b> | <b>22 500</b> | <b>246 728</b> |
| Upplupen ränta t.o.m. 2025-03-31  | 4 420         | 44 337         |
| Valutaomräkning SEK/USD           | 0             | -21 025        |
| <b>Utgående balans 2025-03-31</b> | <b>26 920</b> | <b>270 040</b> |

## Not 6 Avsättningar

Avsättningar avser avsättning för återställande av gruvområdet i Sydva-ranger enligt koncessionen. Beloppet är nuvärdesberäknat på till den del som inte är avsatt på ett spärrat konto. Avsättning till spärrat konto görs i takt med gruvproduktionen.

## Not 7 Transaktioner med närstående

Inga väsentliga förändringar eller transaktioner med närstående har genomförts under kvartalet.



Denna kvartalsrapport har ej varit föremål för revisorernas granskning.

Stockholm den 19 maj 2025

Christer Lindqvist  
Verkställande direktör

## Alternativa nyckeltal

Utöver de finansiella nyckeltal som upprättats i enlighet med IFRS, presenterar GRANGEX finansiella nyckeltal som inte definieras enligt IFRS, till exempel EBITDA och kassalikviditet. Dessa alternativa nyckeltal anses vara viktiga resultat- och prestationsindikationer för investerare och andra användare av de finansiella rapporterna. De alternativa nyckeltalen ska ses som ett komplement till, men inte en ersättning för, den finansiella information som upprättats i enlighet med IFRS. GRANGEX definitioner av dessa mått som inte definieras enligt IFRS beskrivs nedan.

## Definitioner av nyckeltal

**EBITDA:** Rörelseresultatet före avskrivningar och nedskrivningar (Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization).

**EBIT:** Rörelseresultat (Earnings Before Interest and Taxes).

**Kassalikviditet (%):** Kortfristiga tillgångar minus lager i relation till de kortfristiga skulderna.

**Soliditet (%):** Det egna kapitalet i relation till de totala tillgångarna.

*En mer utförlig Nyckeltalstabell och ordlista finns i Årsredovisning för 2024 sid. 90*

## Kontakt

Paul Johnsson, CFO

[paul.johnsson@grangex.se](mailto:paul.johnsson@grangex.se)

GRANGEX AB (publ)

Västmannagatan 1

111 24 Stockholm

[www.grangex.se](http://www.grangex.se)



